令和 4年 8月１9日

関係各位

中国・四国パラ陸上競技協会

理事長    田 中  秀 夫

２０２２中国・四国パラ陸上競技大会の中止について

（ご連絡）

拝啓、平素から障がい者スポーツの振興につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、令和 4年 9月 11日（日）に愛媛県総合運動公園陸上競技場（ニンジニアスタジアム）

にて開催予定の 2022中国・四国パラ陸上競技大会（以下「大会」という）について、8月 18日

に主催者会議を行った結果、本年度は中止とさせて頂くこととなりました。

 愛媛県を含む全国で新型コロナ感染拡大が続く中、大会を円滑に運営するための医療関

係者を含めた運営スタッフの十分な確保が難しいことが大きな要因であります。苦渋の決断で

はありますが、この大会に向け練習に励んでこられた選手の皆様、ここまで大会準備にご尽力

いただいた関係者の皆様には、このような決断に至ったことを深くお詫び申し上げます。

 次年度に向けましては、改めて体制を整えたうえで、皆様方に安心して参加していただける

ように取り組んでまいりますので、引き続きご支援のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

〇中止となった内容について

 １．大会名称  ：  ２０２２中国・四国パラ陸上競技大会

 ２．開催期日  ：  令和４年９月１１日（日）

 ３．開催場所  ：  愛媛県総合運動公園陸上競技場（ニンジニアスタジアム）

愛媛県松山市上野乙４６

                           連絡先

 〒781‐0313

高知県高知市春野町内ノ谷１－１

高知県立障害者スポーツセンター内

2022中国・四国パラ陸上競技大会 事務局

担 当 ： 北村 大河

ＴＥＬ ０８８－８４１－００２１